
 

 
 

 
 

 

  
 

  
 

 

 
 
 

 

  

  

    

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 
 
 

 
   

 
  

  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
        

 
 

 
  

  
    

 

s
ta

te
n

s
tu

k
k
e
n

Provinciale Staten 
Financiële consequenties externe inhuur:  

Kostensoort:  n.v.t.  

Bedrag:  € 0,00  
 

Financiële consequenties opdracht/uitbesteding:  

Kostensoort:   (  

Bedrag:  € 0,00  
 

Gedeputeerde  

belast met  

behandeling:  dhr. B.L.L. van der Velde  

Vergadering  PS: 29 mei 2020  

Nr: 20016346 

Agenda nr: 

Vergadering  GS: 19 mei 2020  

Nr:  20016016 

VOORSTEL  

Onderwerp:  bekrachtigen  geheimhouding  Ecorysrapport  Marinierskazerne  2018  

Aan  de  Provinciale Staten  van Zeeland  

Samenvatting: 
In de statensessie van 15 mei jl is gesproken over het rapport van Ecorys over de economische 
impact van de marinierskazerne voor Zeeland, uit 2018. Dit rapport is geheim maar ligt voor u 
vanaf 20 mei 2020 gedurende twee weken ter inzage bij de Griffie. Via dit statenvoorstel wordt 
u gevraagd deze geheimhouding te bekrachtigen. 

Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig bijgevoegd ontwerp-besluit. 

Gedeputeerde staten, 

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter 

A.W. Smit, secretaris. 

Ontwerp-besluit 

De staten der provincie Zeeland, 
gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 19 mei 2020, nr. 20016016 ; 

b e s l u i t e n : 

Geheimhouding te bekrachtigen ter zake de aan PS overlegd rapport d.d. 20 mei 2020 over 
de economische impact van de marinierskazerne Vlissingen (Ecorys, 2018), op basis van artikel 
25, derde lid van de Provinciewet met als motivering de volgende uitzonderingsgronden van de 
Wet openbaarheid van bestuur: de economische of financiële belangen van de 
publiekrechtelijke lichamen/rechtspersonen (art. 10, tweede lid, onder b). 

1 


	Onderwerp:  bekrachtigen  geheimhouding  Ecorysrapport  Marinierskazerne  2018  



